

Rotmanka, dnia 06.10.2023 r.

Nr ref. postępowania: ZP/14/2023

**Zamawiający – EKSPLOATATOR Sp. z o. o.**  
**Ul. Sportowa 25, Rotmanka**  
**83-010 Straszyn**

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla zadań pn.:**

- 1. „Zaprojektowanie i przebudowa przepompowni ścieków sanitarnych w m. Straszyn, gmina Pruszcz Gdański, dz. nr 90/4 i 90/5”**
- 2. „Zaprojektowanie i budowa zbiornika retencyjnego na ścieki sanitarne na terenie przepompowni w m. Straszyn, Gmina Pruszcz Gdański”. dz. nr 90/4 i 90/5”**

**Szanowni Państwo,**

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych w „Eksplloatator” Sp. z o. o. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Ogłoszenia:

#### **Pytanie nr 1**

Zwracamy uwagę, iż ze względu na skomplikowany charakter zamówienia dokładne zapoznanie się ze wszystkimi uwarunkowaniami przeprowadzenia prac jest niezbędne do prawidłowej wyceny oferty gwarantującej należyte wykonanie zamówienia. W ogłoszeniu w paragrafie 3 ust. 5 tiret 9 Zamawiający zastrzegł, że dokonanie wizji lokalnej przez złożeniem oferty jest obowiązkowe.

Prosimy o wyznaczenie terminu odbycia obowiązkowej wizji lokalnej.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 11.10.2023 r. (środa) w godzinach od 10.00 do 12.00.**

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt budowlany dla przepompowni ścieków, projekt budowlany dla zbiornika żelbetowego oraz ekspertyzę stanu technicznego przepompowni (załączniki nr 9, 10 oraz 11).

**Odpowiedź:**  
**Dokumentacja została uzupełniona.**

**Pytanie nr 3**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników nr 1 - 7 w wersji edytowalnej np. word celem sprawnego przygotowania ofert przez Wykonawców.

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieścił na stronie załączniki nr 1 -7 w wersji edytowalnej.**

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówienia.

Z poważaniem

  
**PREZES ZARZĄDU**

Jacek Kaszubowski